
аа
№ 0285-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.02.2024 № 249         

р.п. Демянск

Об утверждении формы сертификата на выплату лицам, указанным в 
пункте 1 статьи 8.1 Федерального закона "О дополнительных 

гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей", на приобретение благоустроенного жилого 

помещения в собственность или для полного погашения кредита 
(займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены 

ипотекой

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.12.2023 № 2227 «Об отдельных вопросах предоставления 
лицам, указанным в пункте 1 статьи 8.1 Федерального закона «О дополни-
тельных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, остав-
шихся без попечения родителей», выплаты на приобретение благоустроен-
ного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита 
(займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены 
ипотекой», Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму сертификата на выплату лицам, 
указанным в пункте 1 статьи 8.1 Федерального закона «О дополнительных 
гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей», на приобретение благоустроенного жилого помеще-
ния в собственность или для полного погашения кредита (займа) по 
договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой.



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 29.02.2024 17:45
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
округа от 29.02.2024 № 249 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕРТИФИКАТ
 на получение выплаты лицам, которые относились к категории детей – сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, на 

приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для 
полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по 

которому обеспечены ипотекой

Дата_________________                                                                     №________                                                                                                   
Настоящим сертификатом удостоверяется, что _________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
__________________________________________________________________
владельца сертификата, данные документа удостоверяющего личность владельца)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
имеет право на получение за счет средств бюджета ______________________
__________________________________________________________________
выплаты для приобретения жилого помещения или для полного погашения 
кредита(займа) по договору, обязательства заемщика по которому 
обеспечены ипотекой, в размере
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(указывается сумма цифрами и прописью)
Сертификат должен быть реализован до _______________________________

Дата выдачи ___________________

Глава округа _______________________ /__________________/
подпись                                   (ФИО полностью)

М.п.


